

Årsredovisning

för

HEDE-Eco AB

556804-8861

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lise-Lott Hasselquist, Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för HEDE-Eco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier i dotterbolag.

Företaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget AB Swedec Automation, 556162-5905. Koncernredovisning för den största och minsta koncernen har ej upprättats med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Lerums kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 018	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 013	2 456	-12	-1
Soliditet (%)	90	91	60	26

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har omsättningen minskat med mer än 30% och därmed återgått till en normal nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 200	905 529	3 094 818	4 050 547
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		3 094 818	-3 094 818	0
Årets resultat			1 010 149	1 010 149
Belopp vid årets utgång	50 200	2 600 347	1 010 149	3 660 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 600 347
årets vinst	1 010 149
	3 610 496
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 992 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 610 496
	3 610 496

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 017 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 017 794
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 026	-61 533
Summa rörelsekostnader		-2 026	-61 533
Rörelseresultat		-2 026	956 261
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	1 000 000	1 500 000
Ränteintäkter		15 184	0
Räntekostnader		-2	0
Summa finansiella poster		1 015 182	1 500 000
Resultat efter finansiella poster		1 013 156	2 456 261
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 051 949
Summa bokslutsdispositioner		0	1 051 949
Resultat före skatt		1 013 156	3 508 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 007	-413 392
Årets resultat		1 010 149	3 094 818

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 600 000	2 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 600 000	2 600 000
Summa anläggningstillgångar		2 600 000	2 600 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	1 500 000
Övriga fordringar		79	0
Summa kortfristiga fordringar		1 000 079	1 500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 016	364 126
Summa kassa och bank		477 016	364 126
Summa omsättningstillgångar		1 477 095	1 864 126
SUMMA TILLGÅNGAR		4 077 095	4 464 126
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 200	50 200
Summa bundet eget kapital		50 200	50 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 600 347	905 529
Årets resultat		1 010 149	3 094 818
Summa fritt eget kapital		3 610 496	4 000 347
Summa eget kapital		3 660 696	4 050 547
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		416 399	413 579
Summa kortfristiga skulder		416 399	413 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 077 095	4 464 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anteciperad utdelning

	2023	2022
Swedec Automation AB	-1 000 000	-1 500 000
	-1 000 000	-1 500 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Utgående redovisat värde	2 600 000	2 600 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensförbindelse för dotterbolag	0	0
	0	0

Stenkullen 2024-03-11

Lise-Lott Hasselquist
Lise-Lott Hasselquist
Verkställande direktör

Ulf Larsson
Ulf Larsson
Styrelseordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-11

Björn Ellison
Björn Ellison
Auktoriserad revisor
